
DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o dílo č. 203001 ze dne 25.02.2003, ve znění dodatku Č. 1
uzavřeného dne 25.01.2012, dodatku Č. 2 uzavřeného dne 18.12.2017,

dodatku Č. 3 uzavřeného dne 23.04.2018 a dodatku Č. 4 uzavřeného dne
27.05.2020

I. Smluvní stran'j

Město Um nad Orlicí
se sídlem v Sychrově ulici č. p. 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zastoupené Petrem Hájkem, staíostou
měm ičo: 00279676
Bankovní spojení: Komerční bank& a s., pobočka Ústí nad Orlicí Číslo účtu: 19-420611/0100

(dále jen jměsto")
na straně jedné

a
TEPVOS, spol. S r. O.
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlid,
zastoupená jednateli Ihg. Václavem Knejpem a Ihg. Martinem Piňdem,,
IČO: 25945793
zapsaná dne 27.12.2000 v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Htadci wáiovg
v oddíle C., vložce 16762
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Ústí nad Orlicí
Číslo účtu: 168752599/0300

(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

II. Předmět dodatku

Si4uvní strany se dohodly na následující změně smlouvy ,q,,dí1o číslo 2033001 uzavřéné dne
25.02.2003, ve mění dodatku č. 1 uzavřeného dne 25.01.2012: dodatku č. 2 uzavřeného dne
18.12.2017, dodatku č. 3 uzavřeného dne 23.4. 2018 a dodatku č. 4 1jzavřeného dne 27.05.2020.

Tímto dodatkem smluvní strany ujednávají, že se mění příloha č. 4, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

(l) Na vgškeréprávní vztáhy, vzniklé z plněni této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny
vtéto smlouVě, se vztmlují'příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném
mění, a zákona č.' 13/1997 Sb., o pozemních komunikadcK v platném znění, vyhláškou č.
104/1997 Sb., kteK)u se provádí zákon o pozemních komunikadä, v plaméln mění.

(2) Tento dodatek č. 5 může být měněn a doplňován pouze písemným dodatkem, ktErý bude
schválen příslušnými o'gány města a bude podepsán oprávněnými zástupci obou sInluvnídl stran.

(3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 203001 ze dne 25.02.2003, ve ~ dodatku č. 1 ze dne



25.01.2012, dodatku č. 2 ze dne 18.12.2017, dodatku č. 3 ze dne 23.04.2018 a dodatku č. 4 ze dne
27.05.2020 zůstávají v platnosti beze změn.

(4) Tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 22.02.2021 pod číslem
umesení 1715/841RM/2021.

(S) Tento dodatek Č. 5 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá
ze mluvních stran.

(6) Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prosNdnictví registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.

(7) Smluvní skány se dohodly, že ceny uvedené v tomto dodatku budou uplatněny počínaje
01.03.2021.

(B) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajanství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

(9) Zhotovitel souhlasí se nracováním svých vtomto dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétně jejich zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti něktErých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČO
00279676. Souhlas uděluje Zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což
stvrzuje svým podpisem na tomto dodatku.

(10) Smluvní shany se dohodly, že Město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do mgisůu smluv vedeného Ministrem vnitra ČR.
O uveřejnění dodatku Město Ústí nad Orlicí bezodkladně infonnuje druhou stranu, nebyl-li
kontůdní údaj této smluvní strany uveden přímo do regisůu smluv jako kontákt pro notiňkaci
o uv«nění.

(11) Smluvní shany tmou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den
od jeho 1=vření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohaceni.

(12) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha 4.

V Ústí nad Orlicí dne ..?.6.:9?.:?R1

starosty'Ĺněsta
ll

l'

, 2&"U2. '2021V Ustľ nad Orlicí dne .................

Iňg. yäclav Kjlgp Ing. Martin Pirkl
jednatelé společnosti



PŘÍLOHA Č. 4- CENÍK

1Dk čláňku L odstavec 28)
cenaPoložka mj' Kčhn.j. poznámka

Posyp vozovek km 80,- Bez poqpového materiáhi
Phihování vozovék km 80,-
Posyp + phihovád vozovek km 120,- Bez peypoväio mataiálu

_ ,.údržba vo»vek-přejezd km 29,-
Po¶\ !j chodníků km 100,- Bez posypového mataiAľu
Pluhovánf chodnM km 100,-

0 .

Poyp + phihovánf chodníků km 130,- Bez j'cwého matetiáhi
údržba chodniků-mezd km 22,-

, údržba chodnků-k^č, fhéza hod 380,-
PluhovánS parkovišť hod 690,-
--lúhovaní Knapovec + Houžovce hod 950,- traktor (ranní úá%a)
Ruční |m-,', hod 220,-
Ruční práce VPP hod 110,- ve%ně pmpěšné práce

, meChanizace pro ruční posyp hod 600,- Avia, MulMar (vC. řidiče)
mechanizace ; ručd [)('S:\ l' hod 480,- piCk-up + přívěs (vC. řidiče)
Zimní pohotovost měsíc 169 000,- Z toho PuhOtOVOSt praalvnfků = 2000,- Kč/den
Odvoz sněhu do S km km Dle ceníku mechanizace

f po®pové kontejnery - roztnístěnf, pk)vq2; ks 2 200,- cena m jedno zimní období (5 měsíců)
,úklid, dle plánu zimní úam
,Provoz zásobníků na N"3 P ks 750- ' NákX'j'r "[" "· :' nov;· a k011"Le,!nerů. j'aušál
Pos |)ĹŘ., mteriá drť t 690,- " Dle dkutečné s['L!úeby
po8ypový materiál písek t 350,- Dle skutečné spcľtřetN

,poypový materiál pisék + sůl t 2 960,- Dk daitečné
Po.x', nmtetiál solanka It , 3,- Dle skutečné

1Dk čláňku L. odstavec 2b)

Položka JednoW Cena KČ Četnost fakturace
Úklid- paušál něsfc 541259.- 7x Usíčnf faktumce (duben- řiien)


